CÓDIGO DO CERTIFICADO: 428RD-C6AUQ-MXKY3-45AQ2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/428RD-C6AUQ-MXKY3-45AQ2

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL DA RECREAÇÃO NO
AQUECIMENTO DO VÔLEI DE PRAIA:  PROMOVENDO O DESENVOLVIMENTO FÍSICO E SOCIAL NO
AMBIENTE ESCOLAR do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ALINE REIS DE OLIVEIRA,  MILENA
MASCARELLO, LIGIANE COMIRAN, KARINE SALVADOR DA SILVA E ALOÍSIO BERNARDINO DE LIMA foi
aprovada no II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisa e Inovação em Educação que será realizado
no período de 11 a 14 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão